
Pachet materiale anunt ADV1037071

I.D.: 39965467

Data publicarii	26.09.18	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 265,80 RON - 265,80 RON

Descriere: Denumire bunuri U.M. Cantitate Pret unitar fara tva Valoare totala fara tva
Adaptor PPR 20 FE 1/2 buc 10 2,33 23,30 Capac WC pp alb renaissance buc 3 14,50 43,50 Cot cu talpă PPR 20 FI 1/2 Buc 8 2,35 18,80 Racord flexibil scurgere WC 110 mm cu manșon Buc 3 14,00 42,00 Robinet PPR 20mm Buc 2 7,50 15,00 Robinet golire 1/2 buc 1 8,00 8,00 Semiolandez PPR 20mm buc 2 5,40 10,80 Țeava ppr Ø20mm fibră compozită ml 40 2,06 82,40 Țeavă scurgere PVC Ø50 x 1m buc 5 3,00 15,00 Teu ppr Ø20mm buc 20 0,35 7,00 Total 265,80 lei fara tva Total 316,30 lei cu tva
